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Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2023

Emissao: 13/12/2022 12:03:28

Nome Estudante

ANA JULIA SILVA
DOS SANTOS

YASMIN CESARIO
ROSSONI

HELLOYZE
MENDES
GERTRUDES

NIKOLAS GABRIEL
DE LIMA RUFINO

ROANDHER
CORREIA RAMOS

HENZO GABRIEL
VIEIRA MATEUS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data de
Nascimento

24/08/2018

18/10/2018

23/05/2018

25/03/2019

25/08/2018

02/08/2018

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

.3, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCACAO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 4 ANOS

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Escolas por Opcao

1° Opcao: CEIM
SEBASTIAO JUSTINO
FURTADO

1° Opcao: CEIM
SEBASTIAO JUSTINO
FURTADO

1° Opcao: CEIM
SEBASTIAOQ JUSTINO
FURTADO

1° Opcao: CEIM
SEBASTIAO JUSTINO
FURTADO

1° Opcao: CEIM
SEBASTIAO JUSTINO
FURTADO

1° Opcao: CEIM
SEBASTIAO JUSTINO
FURTADO

Data da
Inscricao

22/11/2022
08:03:50

22/11/2022
08:11:01

22/11/2022
11:49:01

22/11/2022
13:35:00

23/11/2022
11:04:52

23/11/2022
13:49:14

Classificado Para

CEIM SEBASTIAO
JUSTINO
FURTADO

CEIM SEBASTIAO
JUSTINO
FURTADO

CEIM SEBASTIAO
JUSTINO
FURTADO

CEIM SEBASTIAO
JUSTINO
FURTADO

CEIM SEBASTIAO
JUSTINO
FURTADO

CEIM SEBASTIAO
JUSTINO
FURTADO

Turno

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

Data da
Convocacao

05/12/2022
10:38:22

05/12/2022
10:58:42

05/12/2022
13:57:27

05/12/2022
14:14:23

05/12/2022
14:54:23

06/12/2022
08:42:52

12



13/12/2022 12:07

YAMIN DA SILVA
SANTOS

BETINA GOMES
DOS SANTOS

26/01/2019

14/12/2018

1° Opcao: CEIM
SEBASTIAOQ JUSTINO
FURTADO

1° Opcao: CEIM
SEBASTIAO JUSTINO
FURTADO

Relagédo de Convocados | SISP

CEIM SEBASTIAO

23/11/2022
14:55:30 JUSTING
FURTADO
CEIM SEBASTIAO
28/1.1/2.022 JUSTINO
og:12:34 FURTADO

MATUTINO 06/12/2022
08:43:59

VESPERTINO 06/12/2022
09:15:15

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: a

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: ([

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Total Geral de Convocados: a

Total Geral: a

212



