

Relação de Convocados

Informações do Relatório

Processo: PRÉ-MATRÍCULA DA REDE

MUNICIPAL 2023

Emissão: 13/12/2022 12:03:28

Curso: EDUCAÇÃO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 4 ANOS

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAÇÃO INFANTIL - 4 ANOS

		•				
Nome Estudante	Data de Nascimento	Escolas por Opção	Data da Inscrição	Classificado Para	Turno	Data da Convocação
ANA JULIA SILVA DOS SANTOS	24/08/2018	1º Opção: CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	22/11/2022 08:03:50	CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	VESPERTINO	05/12/2022 10:38:22
YASMIN CESARIO ROSSONI	18/10/2018	1º Opção: CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	22/11/2022 08:11:01	CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	MATUTINO	05/12/2022 10:58:42
HELLOYZE MENDES GERTRUDES	23/05/2018	1º Opção: CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	22/11/2022 11:49:01	CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	VESPERTINO	05/12/2022 13:57:27
NIKOLAS GABRIEL DE LIMA RUFINO	25/03/2019	1º Opção: CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	22/11/2022 13:35:00	CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	VESPERTINO	05/12/2022 14:14:23
ROANDHER CORREIA RAMOS	25/08/2018	1º Opção: CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	23/11/2022 11:04:52	CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	VESPERTINO	05/12/2022 14:54:23
HENZO GABRIEL VIEIRA MATEUS	02/08/2018	1º Opção: CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	23/11/2022 13:49:14	CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	MATUTINO	06/12/2022 08:42:52

YAMIN DA SILVA SANTOS	26/01/2019	1º Opção: CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	23/11/2022 14:55:30	CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	MATUTINO	06/12/2022 08:43:59
BETINA GOMES DOS SANTOS	14/12/2018	1º Opção: CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	28/11/2022 08:12:34	CEIM SEBASTIÃO JUSTINO FURTADO	VESPERTINO	06/12/2022 09:15:15

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: 8

Total do Curso EDUCAÇÃO INFANTIL: 8

Total Geral de Convocados: 8

Total Geral: 8